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Pyrus communis 'Williams'

       

             

             

           

Høyde 4-7 m

Bredde 3-6m

Krone broad pyramidal, half-open crown

Bark og grener brown

Blad green

Blomster white, flowers in April

Frukter edible fruits, yellow

Torner Ingen

Giftighet vanligvis ikke giftig for mennesker, (store) kjæledyr og husdyr

Jordtype clayed soil, loamy soil, sandy soil, calcareous soil

Belegning tåler delvis belegning

Vinterherdighetssone 5b (-26,0 til -23,4 °C)

Vindmotstand good, also on the coast

Andre motstander motstandsdyktig mot frost (WH 1 - 6), kan tåle vind

Faunatre motstandsdyktig mot frost (WH 1 - 6), kan tåle vind, gir mat til fugler

Anvendelse små hager, terrassehager

Form klarestamme tre, klarestamme frukttre, halvstamme frukttre, espalier frukttre

'Williams' er et middels kraftigvoksende pæretre med en bred pyramideformet, halvåpen krone på 4-7 m høyde. Stammegrenene vokser ganske

bratt oppover, men de sekundære grenene er tydelig buede. Treet blomstrer rundt midten og slutten av april med hvite blomster. 'Williams' er

selvbestøvende, noe som betyr at et tre av en annen pæresort ikke bør stå i nærheten for å gi god frukt. For å fremme produksjonen er det

imidlertid ønskelig å sikre krysspollinering med andre sorter. Til dette formålet brukes fortrinnsvis 'Beurré Hardy', 'Clapp's Favourite' eller

'Doyenné du Comice'. Williams-pærene er middels store og har et grønngult til gult skall, noen ganger med en lett rød rødfarge. Det hvitgule

fruktkjøttet er smeltende mykt, svært saftig og har en søtlig smak. Det har en karakteristisk moskusaktig smak. De er klare for plukking i første

halvdel av september. Det er en typisk håndpære med kort lagringstid og egner seg derfor hovedsakelig til direkte konsum og direkte

bearbeiding. I lang tid var "Williams" den mest dyrkede pæren i USA for industriell bearbeiding.

. 'Williams' er en gammel sort som ble funnet i Aldermalston rundt 1770 av den britiske læreren Stair of Wheeler. Treet ble markedsført av

planteskolen Williams i Turnham Green, og ble deretter solgt til allmennheten. 'Williams' er også kjent under de feilaktige navnene 'Bartlett' og

'Williams Bon Chrétien'.

Herdighetssone 5b.
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